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Osa võtsid komisjoni liikmed: Riho Roon, Kaia Pruuli, Üllar Salumets, Kadri Hillak, Anti Värton 
ja Üllar Ahi. 
Koosolekul ei osalenud komisjoni liikmed: Karille Bergmann, Kadri Kõiv, Anita Tretjak-Orav ja 
Heino Kalvet. 

Koosolekule kutsutud: Avo Kirsbaum, Hanna Hillak, Merike Prätz, Lea Jõevere, Kalev Joab, Airi 
Hallik-Konnula, Rando Treimuth, Lehar Neve ja Raivo Vallner.

Päevakord:

1. Olukorrast valla rahvamajades
Ettekandja: Merle Tombak, kultuuri- ja noorsootööspetsialist

2. Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuste andmise kord
Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist

1. Olukorrast valla rahvamajades

Ettekandega esines kultuuri- ja noorsootööspetsialist Merle Tombak.
Alustasime info kogumist raamatukogude töö kohta. Läbiviidud küsitluste alusel võib öelda, et 
raamatukogude tööd peetakse oluliseks ja et raamatukogud peavad piirkondadesse jääma.

Volikogu liikmeid huvitas ka rahvamajade olukord ja töökorraldus.
On toimunud arutelud rahvamajade töötajatega ja noorsootöötajatega.
Kuna noorsootöötajate soov on tegeleda noortega, mitte asutuse juhtimisega, võiksid nad tegutseda
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse juhtimise all. Teiseks, ei eralda Eesti Noorsootöökeskus 2019. 
aastal projektitoetust neile, kellel ei ole oma asutust.

Rahvamajasid peaks juhtima majanduslikult tugev juht, kes tegeleks lepingute ja käskkirjadega, 
jälgiks seadusandluse muudatusi jm dokumentatsiooni, kuna seadusandlik pool läheb järjest 
keerulisemaks. Hetkel on rahvamajadel üle vaatamata põhimäärused ja koostamata 
sisekorraeeskirjad. Erilist tähelepanu tuleb pöörata andmekaitsele. 



Rahvamajadesse peaksid tööle jääma veel ürituste korraldaja/majaperenaine ja koristaja. Või kogu 
selle töö teeks ära üks isik. Remondimees võiks olla peamajas ja käia vajadusel maapiirkonna 
rahvamajades. 
Merike Prätz: Ühise juhtimise alla minek annaks rahvamajas tegutsejatele võimaluse rohkem 
spetsialiseeruda. Igasse majja peaks jääma vähemalt üks inimene. 

Riho Roon, Üllar Ahi: Ühtse juhtimise alla viimist tuleb kaaluda, kuna kõikide rahvamajade 
katuseorganisatsioon on omavalitsus ja omavalitsuses on juriidilise haridusega sekretär olemas, 
kes saab aidata juriidilistes küsimustes. Varem oli see nii, võib-olla nüüd kui vald on suurem, on 
asjad teisiti.

Merle Tombak: Volikogu on andnud ülesandeks analüüsida rahvamajade olukorda ja efektiivsust. 
Kultuuritöötajad ise soovivad jätkata omaette tegutsemist. Teen komisjoni liikmetele ettepaneku, 
arutada küsimust omavahel või kogukonnas ja mõelda, kuidas minna edasi. 

Riho Roon: Kelle on häid mõtteid, palun saata need kirjalikult 19. novembriks meiliaadressile: 
merle  @antsla.ee   või helle@antsla.ee.

Järgmine komisjoni koosolek toimub 27. novembril 2018. aastal.

2. Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuste andmise kord

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab.  
Peale haldusreformi on tekkinud vajadus hetkel kehtivad korrad (6 korda) viia ühe korra põhiseks. 
Käesoleva korra aluseks on hetkel kehtiv Antsla valla tegevustoetuste kord. 
Ettekandja tutvustas määruse eelnõud.

Toimus arutelu.

Airi Hallik-Konnula: Minu ettepanek on sõnastada § 8 (4) Toetuse saaja kajastab projekti käigus 
ellu viidut Antsla Valla Lehes ja teistes kanalites.
Merike Prätz: Ürituste puhul on tähtis see, et teade tuleks enne ürituse toimumist, et saaks 
kalendris selle ära märkida. 

Merike Prätz: Minul on mitu ettepanekut/korrektiivi sellele korrale.
Riho Roon, Avo Kirsbaum: Palun esita ettepanekud vallavalitsusele arutamiseks. Vallavalitsus 
otsustab millised ettepanekud lähevad korda sisse. 

Riho Roon Helle Savi
koosoleku juhataja protokollija 
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